TR

-
o

NOBILT FIRO RICAR Do

Zermato ng‘?m 5 Serans Conits,

Vim calkrum Vallis- Montonis PrO. e |
C multa & magna pecunia quantitare g; ;
fub gravibus efler pignaratum ufuris, ita <
ut de alienatione ipfius multformicer age- e
recur, nos praccavere volentes ne ad illos
forfitan perveniret per quos tam apoftoli-
ca fedes quim Lateranen{is Ecclefia nec.
non & tora wicinig grande ac grave in.
curreret detrimentum , cogitavimus eme-
reidem caltrom. Sed cognofcentes quod
Lareranen(i Ecclefiz difpendium gencra-
retur fi caftrom ipfum immediaté ad fe-
dem apoftolicam perveniret, ficut etam
Prior & Canonici e¢jufdem Ecclefixd no-
bis confulu funt multoriens proceftari , nos
habita deliberatione prudenti , ex omni
parte pn:‘r']c‘:tl'L‘ volenres s :':lllln:hn :p[um
de illorum fecimus emi confenfu, partim

PP 1]
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de bonis tuis, & partim de noftris , ad
opus utique tuum , (ub nomine noftro, ne
venditionem ipl'.tm forte contingeret ab
xmalis impediri, qui de twis fuccellibus
typo invidiz contabelcunt, Quia vero per
Drei gratiam omnia fuerunt fine turbatio-
ne compleea , pos caltrum ipfum cum om-
nibus pertinentiis fuis, {alvo jure Latera-
nenfis Ecclefia:, tibi ad opus & urilicatem
ruam & heredum tuorum conceflimus | al-
fignavimus, & tradidimus, tali quidem
tenore Ut pro pecunia quam nos ad emp-
tionem ipfus caftri contulimus, tu & he-
redes mui de caftro iplo interpofito jura-
mento pacem & guerram ad mandacum
Romani Ponuficis contra quofliber ho-
mines faciatis, Tu verd in prafencia noftra
& fraceum noltrorum fuper hoc juramen-
tum corporaliter praftitifti. Evur devorio-
nem quam ad Roemanam habes Ecclefiam
plenilis demonitrares , de aliis quoque ter-
ri§ qua ad re proprictario jure pertnent
exhibuifti fimile juramentum, 117:L1t per
p-.ubli-;um inftrumencum apparet quod lo-
hannes de fanéto Lavrentio facrofanéta
Romanz Ecclefiz fcriniarins de noltro ac
fracrum noftrorum mandate conferipfic.
Quia verd tu, qui germanus nofter exiftis,
apud Lateranenfem Ecclefiam , coi nos
multa & magoa bona contalimus , inferio-
ris conditionis effe non debes quamilli fue-
runt quibus diverfis cemporibus de man.
daro & aflenfu pradecefforum noftrorum
eadem Lareranenhis Ecclefia caltrum ip-
fum fub certa forma locavic, juffimus &
{tatuimus ur cum finica fueric illa locatio
{ecundtim eandem formam ribi & heredi.
bus tuis Lateranenfis Ecclefia relocet cafl:
trum ipfam , nifi forfan in aliam formam
fuper 1pfa locatione concordare pofficis,
INeigitur in tuum & heredum tuorum dif